
Účastnická smlouva

„Centrální dodavatel výpočetní techniky pro Zdravotnickou záchrannou službu 
Olomouckého kraje, příspěvkovou organizaci bez požadavku na poskytování

náhradního plnění 2019“

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, mezi smluvními stranami:

1. smluvní strana
Jméno: Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 

příspěvková organizace
Sídlo:
IČO:
DIČ:
zastoupena: 
zapsaná v OR

Aksamitová 8/557, Olomouc 779 00
00849103
CZ00849103
Ing. Andreou Rakovičovou, pověřenou ředitelkou 
vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka
946

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických
Ing. Jan Stráský

Bankovní spojení: 
Email:
Telefon:

t................. ...... ....... ............................................ 
.................................... . . . ......................... 
..................... 
.........................

(dále jen „Objednatel") 

a

2. smluvní strana

Obchodní firma/jméno: 
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupen(a/o): 
Spisová značka: 
Bankovní spojení: 
E-mail:
Telefon:

FLÁME System s.r.o.
Dr. Maye 468/3, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava
26846888
CZ26846888
Bc. Alešem Kavikem, jednatelem společnosti 
C 28253 vedená u Krajského soudu v Ostravě 
..........................................................................
......................... 
.........................

(dále jen „Dodavatel")

oba společně dále jen „smluvní strany"

Stránka 1 z 7



PREAMBULE

Tato účastnická smlouva (dále též jen „smlouva") je mezi smluvními stranami 
uzavírána na podkladě Rámcové smlouvy „Centrální nákup výpočetní techniky 
bez požadavku na poskytování náhradního plnění 2019“ uzavřené dne 
26. 07. 2019 mezi Dodavatelem, Centrálním zadavatelem a Objednateli (dále též jen 
„Rámcová smlouva").

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje poskytovat Objednateli dodávky 
výpočetní techniky (dále také „zboží") dle specifikace Rámcové smlouvy 
a Objednatel se zavazuje za řádně a včas dodané zboží zaplatit Dodavateli 
sjednanou cenu.

2. DOBA, MÍSTO A ZPŮSOB PŘEDÁNÍ DODÁVKY

2.1. Dodávky zboží dle této smlouvy realizované na základě Rámcové smlouvy 
se Dodavatel zavazuje předat Objednateli nejpozději do 14 pracovních dnů ode 
dne potvrzení listinné nebo elektronické učiněné žádosti (objednávky) 
Objednatele Dodavatelem, přičemž Dodavatel je povinen potvrdit objednávku 
Objednateli nejpozději do 1 pracovního dne ode dne jejího obdržení. Dodací lhůta 
se tímto počítá ode dne potvrzení objednávky Dodavatelem. Dodavatel potvrzuje 
objednávku elektronicky. Objednávky ze strany Objednatele odesílají oprávnění 
zaměstnanci Objednatele uvedení v Příloze č. 1 této smlouvy.

2.2. Řádné předání a převzetí zboží bude stvrzeno záznamem o poskytnutí plnění 
(Dodací list) podepsaným oběma smluvními stranami včetně otisku razítka 
smluvních stran a uvedení data předání a převzetí zboží. Za Objednatele jsou 
kjeho podpisu oprávněni zaměstnanci uvedení v Příloze č. 1 této smlouvy. 
Dodací list se vyhotoví ve dvou stejnopisech po jednom pro každou ze smluvních 
stran.

2.3. Dodavatel je povinen předat zboží na pracovišti Objednatele uvedeném 
v objednávce. Jedná se o pracoviště na níže uvedených adresách:
-  Aksamitová 557/8, 779 00

2.4. Dodávky zboží lze za písemného souhlasu obou smluvních stran uskutečnit 
i do jiného místa určeného Objednatelem.

2.5. Objednávky bude Objednatel činit e-mailem nebo listinou formou na kontaktní 
údaje Dodavatele uvedené v Příloze č. 2 této smlouvy.

2.6. Objednávky s plněním přesahujícím limitní částku 100 000 Kč (včetně DPH), 
budou obsahovat formulaci: „Objednatel (příjemce zdanitelného plnění) 
si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění DPH podle § 109a 
zákona o DPH vůči nespolehlivým plátcům podle § 106a zákona o DPH a dále 
i v případě naplnění kritérií uvedených v § 109 odst. 1 a 2 zákona o DPH. Tato

Stránka 2 z 7



úhrada DPH v termínu splatnosti bude považována za splnění části závazku 
ve výši DPH příjemcem zdanitelného plnění11.

3. POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

3.1. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně neuvedená touto smlouvou se řídí 
Rámcovou smlouvou a platným právním řádem České republiky, zejména 
pak příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

3.2. V případě rozporu mezi ustanoveními této smlouvy a Rámcové smlouvy mají 
přednost příslušná ustanovení účastnické smlouvy.

4. UJEDNÁNÍ O CENĚ ZBOŽÍ

4.1. Cena zboží je stanovena ve výši uvedené v Příloze č. 2 Rámcové smlouvy.
4.2. Cena sjednaná včl. 4. odst. 4.1. této smlouvy je cenou konečnou a závaznou 

a Dodavatel není oprávněn tuto částku překročit. Sjednaná cena zboží zahrnuje 
veškeré a konečné náklady spojené s plněním.

4.3. Splatnost ceny, způsob fakturace, náležitosti faktur a ostatní ustanovení týkající 
se ceny zboží a platebních podmínek jsou upraveny v čl. 7. Rámcové smlouvy.

5. ZÁRUČNÍ DOBA, ODPOVĚDNOST ZA VADY, PODMÍNKY REKLAMACE

5.1. Dodavatel odpovídá za výkon všech činností a plnění závazků dle této smlouvy 
s veškerou péčí řádného hospodáře.

5.2. Dodavatel poskytuje na dodané zboží dle této smlouvy záruku za jakost 
sjednanou po dobu uvedenou v čl. 8. Rámcové smlouvy ode dne převzetí zboží 
Dodavatelem Objednateli.

5.3. Objednatel je povinen vady zboží reklamovat u Dodavatele bez zbytečného 
odkladu po jejich zjištění, nejpozději však do konce záruční doby, a to písemnou 
reklamací s popisem zjištěných vad. Zjevné vady zboží oznamuje Objednatel 
Dodavateli ihned po jejich zjištění při jeho převzetí.

5.4. V ostatním se použijí ustanovení čl. 8. Rámcové smlouvy.

6. SANKCE

6.1. V případě porušení povinností stanovených touto smlouvou, právními předpisy 
nebo povinností stanovených Rámcovou smlouvou, které jsou přímo 
aplikovatelné na plnění dle této smlouvy, jsou smluvní strany povinny hradit 
sankce ve smyslu čl. 9. Rámcové smlouvy.

7. OSTATNÍ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

7.1. Tato smlouva vznikla dohodou smluvních stran o celém jejím obsahu. Právní 
vztahy smluvních stran vzniklé z této smlouvy i právní vztahy smluvních stran 
v této smlouvě výslovně neupravené se řídí platnými právními předpisy ČR.

Stránka 3 z 7



Zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších 
předpisů.

7.2. Smluvní strany sjednávají pro všechny spory vzniklé ze smlouvy, k jejichž řešení 
mají pravomoc soudy, tak tyto spory budou rozhodovány soudy České republiky, 
jakožto soudy výlučně příslušnými.

7.3. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou 
písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny 
za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

7.4. V případě, že se některá z ujednání této smlouvy ukážou být neplatnými 
či neúčinnými, nemá tato skutečnost vliv na ostatní ujednání této smlouvy, která 
zůstávají nadále platná a účinná; současně se strany zavazují nahradit taková 
neplatná/neúčinná ujednání smlouvy ustanoveními platnými a účinnými, která 
svým významem budou obsahově blízká původním neplatným/neúčinným 
ujednáním. V případě rozporu mezi textem příloh a součástí smlouvy a vlastním 
textem smlouvy má přednost vlastní text smlouvy.

7.5. S ohledem na povinnost uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, 
se smluvní strany dohodly, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí 
Objednatel.

7.6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů. Smlouva končí dnem vypršení účinnosti Rámcové smlouvy, 
a to do 31. 1.2020.

7.7. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě jejich pravé, 
vážné a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

7.8. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a Dodavatel jedno.

7.9. Tato smlouva byla uzavřena na základě Rámcové smlouvy 
č. 2019/03473/OPŘPO/DSB, která byla schválena usnesením Rady 
Olomouckého kraje č. UR/68/6/2019 ze dne 24. 6. 2019.

7.10. Tato smlouva byla schválena usnesením Rady Olomouckého kraje 
č. UR/68/6/2019 ze dne 24. 6. 2019.

Stránka 4 z 7



7.11. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s případným zveřejněním textu 
této smlouvy v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

7.12. Přílohy tvoří nedílnou součást smlouvy:
Příloha č. 1 -  Oprávnění zaměstnanci Objednatele 
Příloha č. 2 -  Kontaktní osoby Dodavatele

V Olomouci dne 2 6 "88" 2819 v  Ostravě dne

Zdravotnická záchranná služba 
Olomouckého kraje, p.o. 
Ing. Andrea Rakovičová

pověřená ředitelka

Zdravotnická záchranná c 
Olomouckého kraje

Stránka 5 z 7



Příloha č. 1 -  Oprávnění zaměstnanci Objednatele

Příjmení a jméno Adresa místa plnění Email Telefon
....................... ............................ 

..............
................................. .................

Stránka 6 z 7



Příloha č. 2 -  Kontaktní osoby Dodavatele

Kontaktní osoba dodavatele:
........................ 
... ...................................... 
......................................

Adresa pro zasílání účastnických smluv:
Dr. Maye 468/3 
709 00 OSTRAVA

Stránka 7 z 7



Příloha č. 2 Smlouvy

Položková specifikace výpočetní techniky včetně ceníku

| ČÁST 2: Centrální nákup výpočetní techniky bez požadavku na poskytování náhradního plnění

Číslo
parametru Požadavky zadavatele na zboží

Hodnota
požadovaná
zadavatelem

Hodnota nabízená 
dodavatelem

Jednotková cena 
(za 1 ks) bez DPH 

(Kč)

Jednotková cena (1 
ks) hodnota DPH 

(Kč)

Jednotková cena (1 
ks) včetně DPH (Kč)

Počítače
PC 1

PC FLÁME OFFICE MICRO 220GE / 8GB DDR4/256GB SSD/90W/ ext. DVD / Win10 PRO
1 Konstrukční provedení jednotky - osobní počítač ANO ANO
2 Skříň micro nebo provedení Smáli form  factor výběr micro
3 Procesor -  typ 64 bit ANO ANO
4 Procesor název CPU AM D Athlon 220GE
5 Procesor - PassMark: CPU Mark bodů v průměru min. 5000 5346
6 Čipová sada stejného výrobce jako procesoru ANO ANO
7 Paměť operační -  typ DDR4 ANO ANO
8 Paměť operační -  velikost min. 8 GB 8 GB
9 Pevný disk -  typ SSD ANO ANO
10 Pevný d isk -  kapacita min. 256 GB 256 GB
11 Mechanika médií (DVD) - lze dodat i externí ANO ANO
12 Grafická karta /audio/ na základní desce ANO ANO

13 Rozhraní -  USB min. 4 porty 4

14 Rozhraní -  LAN (plnohodnotné bez adaptéru) Gigabit 
Ethernet (RJ45 konektor)

ANO ANO

15 Rozhraní -  1x VGA (může být řešeno dodávkou adaptéru) ANO ANO

16 Rozhraní -  1x DVI (může být řešeno dodávkou adaptéru) ANO ANO

17 Rozhraní -  HDMI(může být řešeno sdapttérem DisplayPort ANO ANO

1 18
Rozhraní -A u d io , Stereo 3,5 mm výstup na sluchátka / 
reproduktory, vstup pro mikrofon, (jako vstup pro mikrofon 
může být použit USB)

ANO ANO
13 000,00 2 730,00 15 730,00

19 Výkon zdroje max. 100 W 90W

20
Standartně používaný profesionální 64 bitový operační 
systém, doména AD, kompatibilní s doménou MS 
W indows

ANO ANO

21 Název operačního systému název W indows 10 Pro

22 Záruka -  období min. 36 měsíců 36 měsíců

23 Záruka -  reakční doba NBD ON-Site ANO ANO

24
Pro účely vzdálené správy na úrovni firm ware je 
požadována podpora „Out o f band M anaqem entď

ANO ANO

25
Plně automatizovaná, bezdotyková a vzdálená inicializační 
konfiqurace OOB (Out O f Band) zařízení

ANO ANO

26
Integrace s M icrosoft Active Directory pro účely delegací s 
různými doménovým i skupinami IT správců

ANO ANO

27
Podpora vzdáleného řízení (Keyboard, Video, Mouše) 
včetně možnosti zobrazení (video) v grafickém režimu 
nikoli pouze znakovém

ANO ANO

28
Přímá in tegrace se stávajícím prostředím  Microsoft 
System Center 2012 Configuration Manager R2 SP1 a 
novějších

ANO ANO

PC 2
PC FLÁME OFFICE MINI Í5-8400 /  8GB DDR4/ 256+1000 GB HDD/DVD/ Win10 PRO

i Konstrukční provedení jednotky - osobní počítač ANO ANO
2 Skříň Mini -Tower, Midi nebo Midle Tower výběr Mini Tower
3 Procesor -  typ 64 bit ANO ANO
4 Procesor název INTEL Core Í5-8400
5 Procesor - PassMark: CPU Mark bodů v průměru 11500 11639
6 Paměť operační -  typ DDR4 ANO ANO
7 Paměť operační -  velikost min. 8 GB 8 GB
8 Čipová sada stejného výrobce jako procesoru ANO ANO
9 Pevný d isk I -  typ SSD ANO ANO
10 Pevný disk I -  kapacita min. 256 GB 256 GB
11 Pevný d isk II -  typ HDD ANO ANO
12 Pevný d isk II -  kapacita min. 1000 GB 1000 GB
13 Pevný disk II -  otáčky za minutu min. 7200 7200
14 Mechanika médií (DVD) -  Nemůže být externí ANO ANO
15 Grafická karta /audio/ na základní desce ANO ANO

2
16 Rozhraní -  USB 3.0 min. 4  porty 4

15 000,00 3 150,00 18 150,00

17
Rozhraní -  LAN (plnohodnotné bez adaptéru) Gigabit 
Ethernet (RJ45 konektor)

ANO ANO

18 Rozhraní -  1x VGA ANO ANO

19 Rozhraní -  1x DVI (může být řešeno dodávkou adaptéru) ANO ANO

20 Rozhraní -  HDMI ANO ANO

21
Rozhraní -  Audio 3x audio - výstupy na sluchátka, 
reproduktory a vstup pro mikrofon)

min. 3x audio 3x

22 Účinnost zdroje - min. 80 bronze plus ANO ANO

23
Standartně používaný profesionální 64 bitový operační 
systém, doména AD, kompatibilní s doménou MS 
Windows

ANO ANO

24 Název operačního systému název Windows 10 Pro

25 Záruka -  období min. 36 měsíců 36 měsíců

26 Záruka -  reakční doba NBD ON-Site ANO ANO

Stránka 1 z 6



j  PC 3
1 PC FLÁME MULTIMEDIA 5 1600 / 16GB DDR4/ 256+2000 GB HDD/DVD/card reader /  GTX1060/ Win

1 Konstrukční provedení jednotky - osobní počítač ANO ANO
2 Skříň Mini -Tower, Midi nebo Midle Tower výběr Mini Tower
3 Procesor -  typ 64 bit ANO ANO
4 Procesor název Ryzen 5 1600 AMD
5 Procesor - PassMark: CPU Mark bodů v průměru min. 12100 12276
6 Paměť operační -  typ DDR4 ANO ANO
7 Paměť operační -  velikost min. 16 GB 16 GB
8 Pevný disk I -  typ SSD ANO ANO
9 Pevný disk I -  kapacita min. 256 GB 256 GB
10 Pevný disk II -  typ HDD ANO ANO
11 Pevný disk II -  kapacita(může být 2x 1TB) min. 2000 GB 2000 GB
12 Pevný disk II -  otáčky za minutu min. 7200 7200
13 Mechanika médií (DVD) - Nemůže být externí ANO ANO
14 Grafická karta - dedikovaná, PassM ark G3D Mark bodů v p min. 7000 8440

15 Rozhraní -  USB 3 0 min. 5 porty 5

3 16 Rozhraní -  USB 2.0 min. 2 porty 2
21 000,00 4 410,00 25 410,00

17 Rozhraní -  LAN (plnohodnotné bez adaptéru) Giqabit ANO ANO
18 Rozhraní -  1x VGA ANO ANO

19 Rozhraní -  1x DVI (může být řešeno dodávkou adaptéru) ANO ANO

20 Rozhraní -  HDMI ANO ANO
21 Rozhraní - DisplayPort ANO ANO
22 Čtečka paměťových karet ANO ANO

23
Rozhraní -  Audio 3x audio - výstupy na sluchátka, 
reproduktory a vstup pro mikrofon)

min. 3x audio 3x

24 Účinnost zdroje - min. 80 bronze plus ANO ANO

25
Standartně používaný profesionální 64 bitový operační 
systém, doména AD, kompatibilní s doménou MS 
Windows

ANO ANO

26 Název operačního systému název Windows 10 Pro

27 Záruka -  období min 36 měsíců 36 měsíců

28 Záruka -  reakční doba NBD ON-Site ANO ANO
PC 4

! PC FLÁME BASIC MINI 200GE /  4GB DDR4 /  500GB HDD / DVD/card reader /  Win10 PRO
1 Konstrukční provedení jednotky - osobní počítač ANO ANO
2 Skříň Mini -Tower, Midi nebo Midle Tower výběr Mini Tower
3 Procesor -  typ 64 bit ANO ANO
4 Procesor název Athlon 200GE AMD
5 Procesor - PassMark: CPU Mark bodů v průměru min. 4600 4940
6 Pam ěť operační -  typ DDR4 ANO ANO
7 Pam ěť operační -  velikost min. 4 GB 4 GB
8 Pevný disk -  kapacita min. 500 GB 500 GB
9 Pevný disk -  otáčky za minutu min. 7200 7200
10 Mechanika médií (DVD) ANO ANO

11 Rozhraní -  USB 3.0 . min. 1 porty 1

12 Rozhraní -  USB 2.0 min. 2 porty 2
12 000,00 2 520,00 14 520,00

4 13 « u " " d ,; i / ó l^ V M,,7 J U,í IIUUW dUdřJie,u; o iy d u '1 ANO ANO

14 Rozhraní -  VGA (může být řešeno dodávkou adaptéru) ANO ANO

15 Rozhraní -  HDMI ANO ANO
16 Čtečka paměťových karet ANO ANO

17
Rozhraní -  Audio 3x audio - výstupy na sluchátka, 
reproduktory a vstup pro mikrofon)

min. 3x audio 3x

18 Účinnost zdroje - min. 80 bronze plus ANO ANO

19
Standartně používaný profesionální 64 bitový operační 
systém, doména AD, kompatibilní s doménou MS 
Windows

ANO ANO

20 Název operačního systému název Windows 10 Pro

21 Záruka -  období min 36 měsíců 36 měsíců

22 Záruka -  reakční doba NBD ON-Site ANO ANO
PC All in One

HP ProOne 440 G4 (23,8")
1 Konstrukční provedení jednotky - All in One ANO ANO
2 Úhlopříčka displeje min. 23" 23"
3 Procesor -  typ 64 bit ANO ANO
4 Procesor název Í3-8100T
5 Procesor - PassMark: CPU Mark bodů v průměru min. 7000 7414
6 Čipová sada stejného výrobce jako procesoru ANO ANO
7 Pam ěť operační -  typ DDR4 ANO ANO
8 Paměť operační -  velikost min. 8 GB 8 GB
9 Pevný disk -  typ SSD ANO ANO

10 Pevný disk -  kapacita min. 256 GB 256 GB
11 Grafická karta - min. integrovaná ANO ANO
12 Mechanika médií (DVD) - Nemůže být externí ANO ANO

13 Rozhraní -  USB 3.0 min. 2 porty 2

14 Rozhraní -  USB 2 0 min. 2 porty 2 19 000,00 3 990,00 22 990,00

5 15 Čtečka paměťových karet ANO ANO

16
Rozhraní -  LAN (plnohodnotné bez adaptéru) Gigabit 
E thernet (RJ45 konektor)

ANO ANO

17
Rozhraní -  1x DVI nebo VGA (Může být řešeno přes 
adaptér)

ANO ANO

18 Rozhraní -  HDMI (Může být řešeno přes adaptér) ANO ANO

19
Rozhraní -  výstupy na sluchátka a vstup pro mikrofon 
(Může být řešeno kombinovaným konektorem 
sluchátek/m ikrofon)

ANO ANO

20 Klávesnice a myš součástí balení ANO ANO

21
Standartně používaný profesionální 64 bitový operační 
systém, doména AD, kompatibilní s doménou MS 
Windows

ANO ANO

22 Název operačního systému název Windows 10 Pro

Stránka 2 z 6



23 Záruka -  období min. 36 měsíců 36 měsíců

24 Záruka -  reakční doba NBD ON-Site ANO ANO
Tablety I

Tablet 1
Lenovo Tab P10

1 890,00 10 890,00

6

1 Typ displeje - IPS ANO ANO
2 Minimální délka úhlopříčky displeje v palcích 9,7" 10,1

9 000,00

3 Maximální délka úhlopříčky displeje v palcích 10,1" 10,1

4 Rozlišení displeje
min.

1 9 2 0 x 1080
1920x1080

5 Procesor - počet jader min. 6 6
6 Frenkvence procesoru min. 1800 MHz 1800
7 Operační paměť min. 4 GB 4
8 Interní pam ěť min. 64 GB 64
9 Externí paměťový slot min. 128 GB 128
10 Podpora SIM ANO ANO
11 Bluetooth ANO ANO
12 Podpora 4G/LTE ANO ANO
13 W ebkamera ANO ANO
14 GPS ANO ANO
15 Wi-Fi ANO ANO
16 USB Type-C ANO ANO
17 Zdroj enerqie min. 6600 mAh 6600 mAh
18 Hmotnost položky bez obalu max. 500 g 500q
19 Gooqle Android ANO ANO
20 Název operačního systému název Android

21 Záruka -  období min. 24 měsíců 24 měsíců

22 Záruka -  Piek up and retům ANO ANO
Tablet 2

Samsung Galaxy Tab 10.1 (Wi-Fi) SM-T510

6 500,00 1 365,00 7 865,00

7

1 Typ displeje - LCD ANO ANO
2 Minimální délka úhlopříčky displeje v palcích 9,6" 9,6"
3 Maximální délka úhlopříčky displeje v palcích 10,1" 9,6"

4 Rozlišení displeje
min.

1 2 0 0 x8 0 0
1200x800

5 Procesor - počet jader min. 4 4
6 Frenkvence procesoru min. 1300 MHz 1300
7 Operační paměť min. 1,5 GB 1,5GB
8 Interní paměť min. 8 GB 8GB
9 Externí paměťový slot min. 128 GB 128 GB
10 Bluetooth ANO ANO
11 Fotoaparáty (zadní min. 5 MPx, přední min. 2 MPx) ANO ANO
12 GPS ANO ANO
13 Wi-Fi ANO ANO
14 Zdroj enerqie min. 5000 mAh 5000 mAh
15 Hmotnost položky bez obalu max. 500 g 500
16 Gooqle Android ANO ANO
17 Název operačního systému název Android

18 Záruka -  období min. 24 měsíců 24 měsíců

19 Záruka -  Piek up and retům ANO ANO
PC 2v1

PC 2v1 1
Acer Spin 5 - 13,3r'/i5-8250U/8G/256SSD/W10Pro

18 000,00 3 780,00 21 780,00

8

1 Konstrukční provedení jednotky - Konvertibilní zařízení ANO ANO
2 Typ displeje - IPS (dotykový) ANO ANO
3 Minimální délka úhlopříčky displeje v palcích 12,5" 13,3"
4 Maximální délka úhlopříčky displeje v palcích 14" 13,3"
5 Dotykový displej ANO ANO

6 Rozlišení displeje
min.

192 0 x 1080
1920x1080

7 Procesor -  typ 64 bit ANO ANO
8 Procesor název i5-8250U
9 Procesor - PassMark: CPU Mark bodů v průměru min. 5100 7682
10 Čipová sada stejného výrobce jako procesoru ANO ANO
11 Paměť operační -  typ DDR4 ANO ANO
12 Paměť operační -  velikost min. 8 GB 8 GB
13 PC 2v1 2+C187: D212+C199 ANO ANO
14 Pevný disk I -  kapacita min. 512 GB 512 GB
15 Mechanika médií (DVD) - může být externí ANO ANO
16 Grafická karta /audio/ na základní desce ANO ANO
17 Čtečka pam ěťových karet ANO ANO
18 Rozhraní -  USB 3.0 a vyšší min. 2 port 2
19 Rozhraní -  USB 3.1 (Type - C) min. 1 port 1
20 Wi-Fi: standard IEEE 802.11 ANO ANO
21 Wi-Fi: standard ac, n, b, g, a ANO ANO
22 Rozhraní -  HDMI ANO ANO

23
Rozhraní -  výstupy na sluchátka a vstup pro mikrofon 
(Může být řešeno kombinovaným konektorem 
sluchátek/m ikrofon)

ANO ANO

~2 4 ~ Lokalizace klávesnice - česká ANO ANO

25
Standartně používaný profesionální 64 bitový operační 
systém, doména AD, kompatibilní s doménou MS 
W indows

ANO ANO

i 26 Název operačního systému název W indows 10 Pro

27 Záruka -  období min 36 měsíců 36 měsíců

28 Záruka -  reakční doba Piek up and retům ANO ANO

Stránka 3 z 6



PC 2v1 2
I  Acer Spin 1 - 11,6T'7N5000/4G/64GB/W10Pro

2 940,00 16 940,00

9

1 Konstrukční provedení jednotky - Konvertibilní zařízení ANO ANO
2 Typ displeje - IPS (dotykový) ANO ANO
3 Minimální délka úhlopříčky displeje v palcích 11,5" 11,5"
4 Maximální délka úhlopříčky displeje v  palcích 11,7" 11,5"
5 Dotykový displej ANO ANO

6 Rozlišení displeje
min.

1 9 2 0 x 1080
1920x1080

7 Procesor -  typ 64 bit ANO ANO
8 Procesor název N5000
9 Procesor - PassMark: CPU Mark bodů v průměru min. 2000 2443
10 Čipová sada stejného výrobce jako procesoru ANO ANO
11 Paměť operační -  typ LPDDR3 a výšší ANO ANO
12 Paměť operační -  velikost min. 4  GB 4 GB
13 Datové úložiště kapacita min. 64 GB 64 GB

14 000,00

14 Mechanika médií (DVD) - může být externí ANO ANO
15 Grafická karta /audio/ na základní desce ANO ANO
16 Čtečka pam ěťových karet ANO ANO
17 Rozhraní -  USB 3.0 a vyšší min. 1 port 1
18 Rozhraní -  USB 2.0 a vyšší min. 1 port 1
19 Rozhraní -  BT 4.0 a vyšší ANO ANO
20 Wi-Fi: standard IEEE 802.11 ANO ANO
21 Wi-Fi: standard ac, n, b, g, a ANO ANO
22 Kamera HD ANO ANO
23 Rozhraní -  HDMI ANO ANO

24
Rozhraní -  výstupy na sluchátka a vstup pro mikrofon 
(Může být řešeno kombinovaným konektorem 
sluchátek/m ikrofon)

ANO ANO

25 Lokalizace klávesnice - česká ANO ANO
26 Voděodolná klávesnice ANO ANO
27 Vyšší odolnost celého zařízení ANO ANO

28
Standartně používaný profesionální 64 bitový operační 
systém, doména AD, kompatibilní s doménou MS 
Windows

ANO ANO

29 Název operačního systému název W indows 10 Pro

30 Záruka -  období min. 24 měsíců 24 měsíců

31 Záruka -  reakční doba Piek up and retům ANO ANO
Nabíjecí box pro PC 2v1 2 

Nabíjecí box FLÁME 10 - zakázková výroba

15 000,00 3 150,00 18 150,00

10

1
Uzamykatelný box pro bezpečné uložení a hromadné 
nabíjení zařízení PC 2v1 2

ANO ANO

2 Počet nabíjecích zařízení min. 10 10
3 Zdroj s pasivním větráním a kabely ANO
4 Bezpečnostní ochrana proti přepětí ANO

Notebooky
NT 1

HP ProBook 430 G5

18 000,00 3 780,00 21 780,00

11

1 Konstrukční provedení jednotky - Notebook ANO ANO
2 Typ displeje - IPS, antireflexní nebo matný výběr antireflex
3 Minimální délka úhlopříčky displeje v palcích 12,5" 13,3
4 Maximální délka úhlopříčky displeje v palcích 13,4" 13,3

5 Rozlišení displeje
min.

1 9 2 0 x 1080
1920x1080

6 Procesor -  typ 64 bit ANO ANO
7 Procesor název Intel Core Í5-8250U
8 Procesor - PassMark: CPU Mark bodů v  průměru min. 7000 7682
9 Čipová sada stejného výrobce jako procesoru ANO ANO
10 Paměť operační -  typ DDR4 ANO ANO
11 Paměť operační -  velikost min. 8 GB 8 GB
12 Pevný disk -  typ SSD ANO ANO
13 Pevný disk -  kapacita min. 512 GB 512 GB
14 Mechanika médií (DVD) - Může být externí ANO ANO
15 Čtečka pam ěťových karet ANO ANO

16 Rozhraní -  USB 3 0 min. 2  porty 2

17 Rozhraní -  USB type C min. 1 port 1

18
Rozhraní -  LAN (plnohodnotné bez adaptéru) Gigabit 
Ethernet (RJ45 konektor)

ANO ANO

19 Wi-Fi: standard IEEE 802.11 ANO ANO
20 Wi-Fi: standard ac, n, b, q, a ANO ANO
21 Rozhraní -  HDMI ANO ANO

22
Rozhraní -  výstupy na sluchátka a vstup pro mikrofon 
(Může být řešeno kombinovaným konektorem 
sluchátek/m ikrofon)

ANO ANO

23 Lokalizace klávesnice - česká ANO ANO

24
Standartně používaný profesionální 64 bitový operační 
systém, doména AD, kompatibilní s doménou MS 
Windows

ANO ANO

25 Název operačního systému název Windows 10 Pro

26 Záruka -  období min. 36 měsíců 36 měsíců

27 Záruka -  reakční doba NBD ON-Site ANO ANO

Stránka 4 z 6



NT2
1 HP ProBook 450 G5

1 Konstrukční provedení jednotky - Notebook ANO ANO
2 Typ displeje - IPS, antireflexní nebo matný výběr antireflexní
3 Minimální délka úhlopříčky displeje v palcích 15" 15,6
4 Maximální délka úhlopříčky displeje v  palcích 15,7” 15,6

5 Rozlišení displeje
min.

192 0x  1080
1920x1080

6 Procesor -  typ 64 bit ANO ANO
7 Procesor název Í5-8250U
8 Procesor - PassMark: CPU Mark bodů v  průměru min 7600 7682
9 Čipová sada stejného výrobce jako procesoru ANO ANO
10 Paměť operační -  typ DDR4 ANO ANO
11 Paměť operační -  velikost min. 8 GB 8 GB
12 Pevný disk -  typ SSD ANO ANO
13 Pevný disk -  kapacita min. 128 GB 128 GB
14 Pevný disk II -  typ HDD ANO ANO
15 Pevný disk II -  kapacita min. 1000 GB 1000 GB
16 Mechanika médií (DVD) - Může být externí ANO ANO
17 Grafická karta - dedikovaná, PassMark G3D Mark bodů v  p min. 1200 1200 19 000,00 3 990,00 22 990,00

12
18 Čtečka paměťových karet ANO ANO

19 Rozhraní -  USB 3 0 min. 2  porty 2

20 Rozhraní -  USB 2.0 min. 1 port 1
21 Rozhraní -  USB type C min. 1 port 1

22
Rozhraní -  LAN (plnohodnotné bez adaptéru) Gigabit 
Ethernet (RJ45 konektor)

ANO ANO

19 Wi-Fi: standard IEEE 802.11 ANO ANO
20 Wi-Fi: standard ac, n, b, q, a ANO ANO
21 Rozhraní -  HDMI ANO ANO

22
Rozhraní -  výstupy na sluchátka a vstup pro mikrofon 
(Může být řešeno kombinovaným konektorem 
sluchátek/m ikrofon)

ANO ANO

23 Lokalizace klávesnice - česká ANO ANO

24
Standartně používaný profesionální 64 bitový operační 
systém, doména AD, kompatibilní s doménou MS 
Windows

ANO ANO

25 Název operačního systému název Windows 10 Pro

26 Záruka -  období min 36 měsíců 36 měsíců

27 Záruka -  reakční doba NBD ON-Site ANO ANO
NT 3

Lenovo V330
1 Konstrukční provedení jednotky - Notebook ANO ANO
2 Typ displeje - IPS, antireflexní nebo matný výběr antireflexní
3 Minimální délka úhlopříčky displeje v palcích 15" 15,6"
4 Maximální délka úhlopříčky displeje v palcích 15,7" 15,6"

5 Rozlišení displeje
min.

1 92 0 x 1080
1920x1080

6 Procesor -  typ 64 bit ANO ANO
7 Procesor název Í3-8130U
8 Procesor - PassMark: CPU Mark bodů v průměru min. 4600 5065
9 Čipová sada stejného výrobce jako procesoru ANO ANO
10 Paměť operační -  typ DDR4 ANO ANO
11 Paměť operační -  velikost min. 8 GB 8GB
12 Pevný disk -  typ SSD ANO ANO
13 Pevný disk -  kapacita min. 256 GB 256 GB
14 Mechanika médií (DVD) - Může být externí ANO ANO
15 Čtečka paměťových karet ANO ANO 16 000,00 3 360,00 19 360,00

13 16 Rozhraní -  USB 3 0 min. 2 porty 2

17 Rozhraní -  USB type C min. 1 port 1

18
Rozhraní -  LAN (plnohodnotné bez adaptéru) Gigabit 
Ethernet (RJ45 konektor)

ANO ANO

19 Wi-Fi: standard IEEE 802.11 ANO ANO
20 Wi-Fi: standard ac, n, b, g, a ANO ANO
21 Rozhraní -  HDMI ANO ANO

22
Rozhraní -  výstupy na sluchátka a vstup pro mikrofon 
(Může být řešeno kombinovaným konektorem 
sluchátek/m ikrofon)

ANO ANO

23 Lokalizace klávesnice - česká ANO ANO

24
Standartně používaný profesionální 64 bitový operační 
systém, doména AD, kompatibilní s doménou MS 
W indows

ANO ANO

25 Název operačního systému název Windows 10 Pro

26 Záruka -  období min 36 měsíců 36 měsíců

27 Záruka -  reakční doba NBD ON-Site ANO ANO
Monitory

Monitor 1 (24")
Philips 243S7EHMB

1 Minimální délka úhlopříčky monitoru v palcích 23,8" 23,8"
2 Maximální délka úhlopříčky monitoru v palcích 24,5" 23,8"

3 Rozlišeni monitoru
min.

192 0 x 1080
1920x1080

Typ panelu IPS IPS 3 800,00 798,00 4 598,00

14 5 Doba odezvy max. 5 ms 5ms
6 Antireflexní/matný displej ANO ANO
7 Rozhraní -  VGA, HDMI ANO ANO
8 Integrované reproduktory ANO ANO

_ 9 _ Výškově stavitelný ANO ANO

10 Záruka -  období min 36 měsíců 36 měsíců

Stránka 5 z 6



Monitor 2 (27")
Philips 271B8QJEB

1 Minimální délka úhlopříčky monitoru v palcích 26,8” 27"
2 Maximální délka úhlopříčky monitoru v palcích 27,5" 27"

3 Rozlišení monitoru
min.

1 9 2 0 x 1080
1920x1080

4 Typ panelu IPS IPS 5 500,00 1 155,00 6 655,00

15 5 Doba odezvy max. 5  ms 5ms
6 Antireflexní/matný displej ANO ANO
7 Rozhraní -  VGA, HDMI ANO ANO
8 Integrované reproduktory ANO ANO
9 Výškově stavitelný ANO ANO

10 Záruka -  období min. 36 měsíců 36 měsíců

Klávesnice a myš
Klávesnice

Klávesnice - FLAME007
1 Drátové připojením přes USB ANO ANO

220,00 46,20 266,202 Česká lokalizace ANO ANO
16 3 Voděodolná ANO ANO

4 Záruka -  období min. 36 měsíců 36 měsíců

Bezdrátová klávesnice 
Bezdrátová klávesnice - C-TECH WLKMC

1 Bezdrátové připojení ANO ANO
75,60 435,602 Česká lokalizace ANO ANO 360,00

17 3 Voděodolná ANO ANO
4 Baterie je  součástí balení ANO ANO
5 Záruka -  období min. 36 měsíců 36 měsíců

Klávesnice IČČK
Klávesnice Dell KB813

1 Drátové připojením přes USB ANO ANO
2 Česká lokalizace ANO ANO 1 400,00 294,00 1 694,00

18 3 Voděodolná ANO ANO
4 Klávesnice s integrovanou čtečkou čipových karet ANO ANO
5 Záruka -  období min. 36 měsíců 36 měsíců

Laserová myš
Evolveo ML-507

1 Laserový senzor ANO ANO
2 Drátové připojením přes USB ANO ANO
3 Kolečko na ovládání ANO ANO 300,00 63,00 363,00

19
4 Tlačítka min. 2 2
5 Rozlišení min. 1200 DPI 1200 DPI
6 Délka kabelu min. 1,5 m 1,5 m

7 Záruka -  období min 36 měsíců 36 měsíců

Bezdrátová myš
Evolveo WML-306

1 Bezdrátové připojení ANO ANO
2 Laserový senzor ANO ANO
3 Kolečko na ovládání ANO ANO 360,00 75,60 435,60

20
4 Tlačítka min. 2 2
5 Nastavitelná citlivost senzoru min. 800 až1600 DPI ANO ANO
6 Baterie je  součástí balení ANO ANO

7 Záruka -  období min 36 měsíců 36 měsíců

Brašny k notebookům
BR 1

Dicota Multi BASE
1 Brašna určená pro typ PC 2v1 1 ANO ANO
2 Prostor pro uložení příslušenství a dokumentů ANO ANO 420,00 88,20 508,20
3 Odnímatelný ramenní popruh ANO ANO

z l
4 Pohodlné držadlo ANO ANO
5 Barva - černá ANO ANO
6 Záruka -  období min. 24 měsíců 24 měsíců

BR 2
Dicota Multi BASE

1 Brašna určená pro typ NT 1 ANO ANO
2 Prostor pro uložení příslušenství a dokumentů ANO ANO
3 Odnímatelný ramenní popruh ANO ANO 350,00 73,50 423,50

22 4 Pohodlné držadlo ANO ANO
5 Barva - černá ANO ANO

6 Záruka -  období min. 24 měsíců 24 měsíců

BR 3
Natec Impala

1 Brašna určená pro typ NT 2, NT3 ANO ANO
2 Prostor pro uložení příslušenství a dokumentů ANO ANO

88,20 508,203 Odnímatelný ramenní popruh ANO ANO 420,00

23 4 Pohodlné držadlo ANO ANO
5 Barva - černá ANO ANO

6 Záruka -  období min. 24 měsíců 24 měsíců

Stránka 6 z 6


